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Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз 
    Тито“ Валандово за учебната 2020/2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за учебната 2020/2021 година, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на триесет и осмата 
редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/4                                               Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                    Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 
161/19),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина Валандово, на 
триесет и осмата редовна седница одржана на ден 
27.08.2020 година, донесе    
 

О Д Л У К А 
за донесување на Годишна Програма за работа на  

ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 
2020/2021 година 

 
Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 
ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за учебната 2020/2021 
година, доставена од Училишниот одбор на ООУ „Јосип 
Броз Тито“ Валандово со Предлог бр.0202-246/2 
од13.08.2020 година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-76/4                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за донесување 

на Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за учебната 2020/2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за донесување на 
Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур“ 
Јосифово за учебната 2020/2021 година, што Советот на 
Општина Валандово ја донесе на триесет и осмата 
редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

 

Бр.09-691/5                                               Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                    Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 49 став 8 од Законот за 

основното образование („Службен весник на РСМ“ бр. 
161/19),  член 36 став 1 точка 6 и член 62 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 21 став 1 точка 29 и член 45 од Статутот на 
Општина Валандово, Советот на Општина Валандово, на 
триесет и осмата редовна седница одржана на ден 
27.08.2020 година, донесе    
 

О Д Л У К А 
за донесување на Годишна Програма за работа на  

ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за учебната  
2020/2021 година 

 
Член 1 

СЕ ДОНЕСУВА Годишна Програма за работа на 
ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за учебната 2020/2021 
година, доставена од Училишниот одбор на ООУ „Страшо 
Пинџур“ Јосифово со Предлог бр.01-152/1 од14.08.2020 
година. 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен гласник на 
Општина Валандово“. 

 

Бр.08-76/5                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за неодржување 

на „Фолк-Фест Валандово 2020“ 
 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за неодржување на  
„Фолк-Фест Валандово 2020“, што Советот на Општина 
Валандово ја донесе на триесет и осмата редовна 
седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/12                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на Р.М“ 
бр.5/2002), член 21 став 1 точка 43, член 45 и член 47 став 
1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на триесет и осмата редовна седница, одржана 
на ден 27.08.2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за неодржување на „Фолк – Фест Валандово 2020“ 

 
Член 1 

Поради состојбата од пандемијата со корона 
вирусот COVID-19, Фестивалот на новосоздадени 
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македонски песни „Фолк-Фест Валандово 2020 година“, 
нема да се оджи. 

 
Член 2 

Оваа Одлука влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 
Бр.08-76/12                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

___________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Одлуката за поднесување 

барање до Министерството за образование и наука за 
добивање согласност за одржување на настава со 
физичко присуство во училница во Основните и  

Средното училиште во Општина Валандово,  
на кои основач е општината 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлуката за поднесување     
барање до Министерството за образование и наука за    
добивање согласност за одржување на настава со    
физичко присуство во училница во Основните и Средното 
училиште во Општина Валандово, на кои основач е 
општината, што Советот на Општина Валандово ја донесе 
на триесет и осмата редовна седница, одржана на ден 
27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/13                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 и член 62 од 

Законот за локална самоуправа („Сл.весник на Р.М“ 
бр.5/2002), член 21 став 1 точка 43, член 45 и член 47 став 
1 од Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на триесет и осмата редовна седница, одржана 
на ден 27.08.2020 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за поднесување барање до Министерството за 

образование и наука за добивање согласност за 
одржување на настава со физичко присуство во училница 

во Основните и Средното училиште во Општина 
Валандово, на кои основач е општината 

Член 1 
Со оваа Одлука Советот на Општина Валандово, 

согласно епидемолошката состојба во општината, 
покренува постапка за добивање согласност за одржување 
на настава со физичко присуство во училница во 
Основните и Средното училиште во Општина Валандово, 
на кои основач е општината.  

 
Член 2 

Барањето за добивање согласност, со 
образложение за исполнетоста на критериумите и 
условите за одржување на настава со физичко присуство, 
согласно усвоените протоколи, да се поднесе до 
Министерството за образование и наука. 

 
 
 

Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 

Бр.08-76/13                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за усвојување 

на Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово во учебната 2020/2021 година 

 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за усвојување на 
Годишниот Извештај за работата на ЈОУДГ „Калинка“    
Валандово во учебната 2020/2021 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на триесет и осмата 
редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/2                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 и член 62 од 

Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 21 став 1 точка 31 и член 48 став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Советот на Општина 
Валандово на триесет и осмата редовна седница одржана 
на ден 27.08.2020 година, донесе 

З А К Л У Ч О К 
за усвојување на Годишниот Извештај за работата на  

ЈОУДГ „Калинка“- Валандово за 2019/2020 година 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот Извештај за работата 
на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2019/2020 година, кој 
Управниот одбор на ЈОУДГ „Калинка“ Валандово, го има 
утврдено со Одлука бр.02-67/3 од 24.08.2020 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

Бр.08-76/2                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Финансискиот извештај за работењето 
на ЈП „Комунален сервис“ Валандово за периодот од 

01.01.2020 до 30.06.2020 година 
 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Финансискиот извештај за работењето на ЈП 
„Комунален сервис“ Валандово за периодот од 01.01.2020 
до 30.06.2020 година, што Советот на Општина Валандово  
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го донесе на триесет и осмата редовна седница, одржана 
на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/3                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

________________________________ 
Врз основа на член 11 став 1 точка 7 од Законот 

за јавните претпријатија („Службен весник на РМ“ бр. 
38/96, 6/2002,40/2003,49/2006, 22/2007, 83/2009, 97/10, 
6/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 
и („Службен весник на РСМ“ бр. 275/19 ), член 36 став 1 
точка 29 и член 48 став 1 од Статутот на Општина 
Валандово, Советот на Општина Валандово на триесет и 
осмата редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 
година, донесе 

 
З А К Л У Ч О К 

за давање согласност на Финансискиот извештај за 
работењето на ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 

периодот од 01.01.2020 до 30.06.2020 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на 

Финансискиот извештај за работењето на ЈП „Комунален 
сервис“ Валандово за периодот од 01.01.2020 година до 
30.06.2020 година, кој Управниот одбор на ЈП „Комунален 
сервис“ Валандово  го има усвоено со Одлука бр.02-401/3 
од 25.08.2020 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

Бр.08-76/3                            Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                       Претседател 
Валандово                                          Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за 2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на СОУ „Гоце Делчев“ 
Валандово за 2021 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на триесет и осмата редовна 
седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/6                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 

Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 
199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ 
бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 
и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово,  Советот 
на Општина Валандово, на триесет и осмата редовна 
седница одржана на ден 27.08.2020 година, донесе    
  
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување  

на Средното општинско училиште  „Гоце Делчев“ 
Валандово за 2021 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Средното општинско училиште „Гоце 
Делчев“ Валандово за 2021 година, бр.0102-200/1 од 
11.08.2020.  
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

Бр.08-76/6                               Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 
за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово за 2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на ООУ „Јосип Броз 
Тито“ Валандово за 2021 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на триесет и осмата редовна 
седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/7                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 
199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ 
бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 
и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово,  Советот 
на Општина Валандово, на триесет и осмата редовна 
седница одржана на ден 27.08.2020 година, донесе    
   

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општинското основно училиште „Јосип Броз Тито“ 
Валандово за 2021 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општинското основно училиште „Јосип 
Броз Тито“ Валандово за 2021 година, бр.0102-234/2 од 
27.07.2020.  
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 
Бр.08-76/7                               Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“   

 



   СТРАНА 5                                                        „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                                31.08.2020 година 

 

 бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ООУ „Страшо Пинџур“ Јосифово за 2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на ООУ „Страшо 
Пинџур“ Јосифово за 2021 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на триесет и осмата 
редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/8                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 
199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ 
бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 
и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово,  Советот 
на Општина Валандово, на триесет и осмата редовна 
седница одржана на ден 27.08.2020 година, донесе    
   

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општинското основно училиште „Страшо Пинџур“ 
Јосифоово за 2021 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општинското основно училиште „Страшо 
Пинџур“ Јосифово за 2021 година, бр.01-143/2 од 
06.08.2020.  
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 
Бр.08-76/8                               Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
ЈОУДГ „Калинка“ Валандово за 2021 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на ЈОУДГ „Калинка“ 
Валандово за 2021 година, што Советот на Општина 
Валандово го донесе на триесет и осмата редовна 
седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/9                                                 Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 
199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“  

 

бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 
и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово,  Советот 
на Општина Валандово, на триесет и осмата редовна 
седница одржана на ден 27.08.2020 година, донесе    

  З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 
на Јавната општинска установа за деца-Детска градинка 

„Калинка“ Валандово за 2021 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Јавната општинска установа за деца-
Детска градинка „Калинка“ Валандово за 2021 година, 
бр.01-63/1 од 10.08.2020.  

 
2. Заклучокот влегува во сила од денот на 

објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

 
Бр.08-76/9                               Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот 

за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ 
бр.5/2002) и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од 
Статутот на Општина Валандово, Градоначалникот на 
Општина Валандово, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на Заклучокот за давање 
согласност на Годишниот план за вработување на 
ЈП „Комунален сервис“ Валандово за 2021 година 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност 
на Годишниот план за вработување на ЈП „Комунален 
сервис“ Валандово за 2021 година, што Советот на 
Општина Валандово го донесе на триесет и осмата 
редовна седница, одржана на ден 27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/10                                                Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 

во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 
199/14, 27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ 
бр.143/19 и 14/20), член 62 од Законот за локалната 
самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 
и 48, став 1 од Статутот на Општина Валандово,  Советот 
на Општина Валандово, на триесет и осмата редовна 
седница одржана на ден 27.08.2020 година, донесе    

  З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 
на Јавното претпријатие  „Коминален сервис“  Валандово 

за 2021 година 

1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 
вработување на Јавното претпријатие  „Коминален сервис“  
Валандово за 2021 година, бр.02-401/2 од 25.08.2020.  

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина 
Валандово“. 

Бр.08-76/10                              Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 



   СТРАНА 6                                                              „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ Бр.8                                          31.08.2020 година 
 

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за 
локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.5/2002) 
и член 50 став 3, во врска со член 37, став 1 од Статутот на 
Општина Валандово, Градоначалникот на Општина 
Валандово, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за објавување на Заклучокот за давање 

согласност на Годишниот план за вработување на 
Општина Валандово за 2021 година 

СЕ ОБЈАВУВА Заклучокот за давање согласност на 
Годишниот план за вработување на Општина Валандово за 
2021 година, што Советот на Општина Валандово го донесе 
на триесет и осмата редовна седница, одржана на ден 
27.08.2020 година. 

 

Бр.09-691/11                                                Градоначалник 
31.08.2020 год.                                   на Општина Валандово 
Валандово                                   Перо Костадинов 

_______________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 20-б од Законот за вработените 
во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр.27/14, 199/14, 
27/16, 35/18, 198/18 и Службен весник на РСМ“ бр.143/19 и 
14/20), член 62 од Законот за локалната самоуправа 
(“Службен весник на РМ” бр.5/2002), и член 45 и 48, став 1 
од Статутот на Општина Валандово,  Советот на Општина 
Валандово, на триесет и осмата редовна седница одржана 
на ден 27.08.2020 година, донесе    
  

З А К Л У Ч О К 
зa давање согласност на Годишниот план за вработување 

на Општина Валандово за 2021 година 

 
1. СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Годишниот план за 

вработување на Општина Валандово за 2021 година, бр.08-
68/1 од 21.08.2020.  
 

2. Заклучокот влегува во сила од денот на 
објавувањето во „Службен гласник на Општина Валандово“. 

 
Бр.08-76/11                              Совет на Општина Валандово 
27.08.2020 год.                                        Претседател 
Валандово                                           Владимир Марков 

________________________________ 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
   

 

 



 


